[image: 教研院函红头]
温教研综函〔2024〕546号

关于举行2024年温州市中小学体育与健康“红研·送教”（龙港）活动的通知

龙港市教师发展中心，各有关学校：
    为落实课程标准，推进体育与健康学科教研共富，根据市教研院工作计划，决定举行2024年温州市中小学体育与健康“红研·送教”（龙港）活动。现将有关事项通知如下：
    一、活动主题
    核心素养与教学转型
    二、时间地点
    2024年12月4日，上午8:30前到龙港市云岩学校报到，活动为期一天。送教老师于3日下午5:00前报到。
    三、活动内容
    课堂教学、研讨点评、主题分享、专题讲座（详见附件）。
    四、参加对象
龙港市各学段体育教师代表。
    五、其他事项
1.本次活动由龙港市教师发展中心承办，龙港市云岩学校协办，活动联系人：吴老师（13858788981） 。
2.参加活动人员差旅费回原单位报销。

附件：送教活动安排表

温州市教育教学研究院
                                2024年11月25日

附件
送教活动安排表
	日期
	时间
	内容
	 主持
	活动地点

	12月4日上午
	8:00-8:30
	报 到
	吴联杯
	体育场

	8:30-9:00
	大课间观摩

	9:10-9:50
	小学公开课
1.田径：耐久跑的练习方法           陈新楼
2.篮球：原地胸前传接球的练习方法   陈伊甸

	10:05-10:45
	初中公开课
1.飞盘：反手掷接飞盘的技术方法     刘  欢
2.排球：正面双手垫球的练习方法     苏  艳

	10:55-11:35
	高中公开课
1.足球：多种形式传接球的练习方法   蔡万首
2.体能的运用方法                   郑  翔

	11:35-12:00
	广播操、武术操、队列队形展示

	12月4日下午
	13:00-13:20
	开幕式

蔡景台

	报告厅

	13:20-14:00
	1.说课：《体操：横箱分腿腾跃的练习方法》 包茜茜
2.模拟上课：《篮球：持球突破组合技术的练习方法》 白元增
3.说课：《篮球：体前变向换手运球的练习方法》 叶杨帆

	14:00-14:30
	经验交流
1.参加浙江省教学活动评审的经历与感受     戴显光
2.搏击操项目“学、练、评”一致性的实践探索 虞慧

	14:30-16:30
	专题讲座
1.基于四化转型的教学设计与实践   董晶伟
2.中小学体育教学论文的写作方法   廖蔓菁

	16:30-17:00
	活动总结

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Tt 4 T 0 F 2 B B